北京市文物局文件
京文物〔2013〕807号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于西城区景尔胡同4号
房屋翻改建工程设计方案的复函
北京市规划委员会西城分局：

你局《关于西城区景尔胡同4号房屋翻改建项目的征求意见函》（规西函[2013]23号）收悉。经研究，我局意见如下：

该项目位于北京市文物保护单位——拈花寺三类建设控制地带，且位于什刹海历史文化保护区，在《北京旧城25片历史文化保护区保护规划》中该院落属于改善类建筑，“可以进行修缮和翻建，适应现代的生活方式，其翻建建筑必须维持原有的空间布局和传统建筑形式”。

经核，该建筑面积53.30平方米，建筑高度3.5米。此翻建建筑应符合上述保护规划的要求。我局原则同意。

特此函复。

北京市文物局

2013年6月3日

(联系人：陈莞蓉；联系电话：64071606)
	抄送：西城区文化委员会。

	北京市文物局办公室                        2013年6月4日印发

PAGE
—2—一